
 

DODATEK  č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele: 2/VZ/2020/3/04 

číslo smlouvy zhotovitele: 37-75 

 

 

Zhotovitel:  PaPP, spol. s r.o. 

   Za Tratí 1154 

   686 01  Uherské Hradiště 

   IČ : 00 207 608 

   

Objednatel : Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 

Uherské Hradiště 

   Kollárova 617 

   686 01  Uherské Hradiště  

IČ : 00559644 

  

 Předmět plnění:  

„SŠ průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště – odstranění 

havarijního stavu střechy” 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že některá ustanovení smlouvy o dílo se mění nebo doplňují takto: 

 

1/ V článku 2. bodu 2.5. se doplňuje další odstavec, který zní: 

 

Plnění dle smlouvy o dílo se upravuje o dohodnuté změny specifikované odsouhlaseným 

položkovým rozpočtem zhotovitele ze dne 19. 10. 2020. Položkový rozpočet tvoří nedílnou 

součást Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 

 

2/ V článku 4. bodu 4.4. se mění: 

 

4.4.1. Předání dokumentace skutečného provedení stavby: 9. 12. 2020 

4.4.2. Dokončení stavebních prací:  9. 12. 2020  

 

 

3/ V článku 5. bodu 5.2. se doplňuje další odstavec, který zní: 

 

Celková cena díla činí : 
                Cena díla dle         Cena prací a dodávek Nová cena díla 

               smlouvy o dílo     dle Dodatku č.1      bez DPH 
Celková cena díla bez DPH        21 166 459,75Kč 561 983,47Kč 21 728 443,22Kč 

K tomu DPH 21% 4 444 956,55Kč 118 016,53Kč 4 562 973,08Kč 

Celkem cena včetně DPH 25 611 416,30Kč 680 000,00Kč 26 291 416,30Kč  

 

Podrobné sestavení ceny prací dle Dodatku č. 1 je patrné z položkového rozpočtu, který tvoří 

nedílnou součást tohoto dodatku. 



Dodatek č.1 ke SOD č 37-75  

 
 

 

„SŠ průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště – odstranění havarijního stavu střechy” 

2/2 

 

4/ Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

 

5/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou. 

 

Přílohy: Položkový rozpočet ze dne 19. 10. 2020  - je nedílnou součástí dodatku a není 

s ním pevně spojen 

 
 

Za zhotovitele :  Za objednatele : 

 

V Uherském Hradišti                        V Uherském Hradišti 

Dne  : 20. 10. 2020  Dne  : 20. 10. 2020                                                            

         

 

 

 

 

 

        

     Milan  V a ď u r a    Mgr. Dana  T o m á n k o v á                                               
jednatel a ředitel společnosti                 ředitelka školy v z. 

……...................................                                          …………........................................                             

    z  h  o  t  o  v  i  t  e  l                   o  b  j  e  d  n  a  t  e  l    

 


